eum in persona vel rebus offendere per se vel per alium; et qui contrafecerit

nostro arbitrio puniatur in personis et rebus, hoc autem de

illis intelligi volumus, qui non essent per nostras constitutiones vel

per nostram Curiam exbaniti, vel alias propter sua facinora diffidati,

nisi et securitatem a nobis et nostra Curia receperint specialem.

[XVIII] Item statuimus quod nullus tabellio scienter conficiat

instrumentum vel scripturam aliquam, nec intersit contractui, per que inferri

posset aliquod preiuditium iurisdictioni seu libertati Romane

Ecclesie sive nostre; et si quis contrafecerit ipso facto, perpetuo sit

privatus offitio notarie et nichilominus penam centum libr. usualis

monete incurrat.

[XIX] Item statuimus quod nullus potestas, vicarius vel iudex

seu alius offitialis in quocumque offitio existens seu etiam advocatus

et quis alius intersit aliquibus consiliis parlamentis aut congregationibus,

per que et quorum occasione posset verisimiliter detrimentum

vel preiudicium aliquod fieri iurisdictioni vel libertati Romane Ecclesie.

Si quis vero contrafecerit, ipso facto ab ipso offitio sit privatus, nec

presumat in posterum uti eo absque sedis Apostolice licentia speciali

vel nostra; et nichilominus penam centum marcharum argenti incurrat.

[XX] Item statuimus quod omnia exaudimenta et diffidationes

bandimenta seu refidationes scribantur et ponantur in quaternis

nostre Curie per notarios nostros; et si in cedulis et non in quaternis

reperta fuerint, pro nichillo habeantur.

[XXI] Item statuimus quod si quis maledixerit aut blasfemaverit

Deum vel Beatam Virginem Mariam in. X. libr. usualis monete condempnetur;

si vero Beatum Petrum vel alios Sanctos et Sanctas Dei,

in. C. solid. usualis monete puniatur. Et quilibet possit accusare

eum, et accusator habeat dimidium dicte pene, et secreto teneatur;

quam penam nisi infra tertiam diem post condempnationem factam

solverit, quarto die publice fustigetur, pena constitutionis felicis recordationis

domini Gregorii pape noni nichilominus in suo robore

valitura.

[XXII] Item statuimus quod quilibet notarius requisitus a quibuscumque

personis teneatur conficere instrumentum super representationibus

quarumlibet litterarum, nec non de protestationibus et

appellationibus coram quibuscumque personis seu officialibus faciendi

seu interponendi; quod si facere denegaverit iusto impedimento cessante

proqualibet vice in XXV libr. usualis monete puniatur; et ab
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offitio notarie per annum noverit se suspensum. Si vero de representatione

litterarum appellationis editis vel nostrarum presertim super

propriis negociis Ecclesie Romane aut Curie nostre ad aliqem transmissarum

instrumentum requisitionis conficere denegaverit sive neglexerit,

offitio notarius biennio sit privatus, et in quinquaginta libr.

usualis monete puniatur; si quis autem notarius aliqua huiusmodi instrumenta

conficere prohibere presumpserit sibi ne id faciat, gravamen

aliquid inferens vel terrorem si comes vel baro fuerit in CC libr.

usualis monete ei potestas vicarius vel aliquis alius officialis vel cuiuscumque

loci in C puniatur et ipso facto exnunc offitio cuius occasione

auctoritate id perhibuerit sit privatus.

[XXIII] Item statuimus quod si aliquis comiserit aliquod malefitium

in conspectu nostro vel nostre Curie nostro arbitrio puniatur.

[XIX] Item statuimus quod si alicui data fuerit possessio vel

tenuta per nos vel nostram Curiam de re mobili vel immobili pro

aliquo debito vel ex alia causa ille contra quem data fuerit infra

duos menses recolligere teneatur alioquin exnunc detur sibi res ipsa

per nostram Curiam insolutum vel licentia vendendi eam pro modo

debiti declarati et pro expensis legittimis prius tamen debitore utrum

eam recuperare voluerit requisito.

[XXV] Item statuimus quod hii quibus per bagolum seu plaçarium

vel quemcumque executorem rerum quarumlibet possessio per nostram

Curiam fuerit assignata licet eam propter resistencium potentiam

aprehendere non potuerit vel aprehensam nequiverit retinere nichilominus

eo iure utatur quo usi fuissent si potencia retinuissent

eandem.

[XXVI] Item statuimus et ordinamus quod si quis insultum fecerit

contra aliquam personam hense vel cultello evaginato vel cum aliis

armis offendibilibus, si non percusserit et sanguis non exiverit in

libr. XXV. puniatur; si autem sanguis exiverit in libr. centum multetur;

si in alia parte quam in fatie facta fuerit percussio et sic in

facie fuerit, puniatur in CC libr. et plus nostro arbitrio, inspectis

condictione personarum et qualitate et forma delicti sive percussionis

modo; si vero ex percussione sine vulneribus membrum aliquod debillitetur,

ita quod non posset se iuvare, percussas solvat comittens

libr. CC. et in eis puniatur; et pro emenda dampni illati in persona

percussi libr. C., quas ipsi percusso solvere teneatur, et plus nostro

arbitrio, personarum qualitate inspecta et atrocitate delicti; si autem

ex ipsis vulneribus mortuus fuerit, tunc malefactor ultimo supplicio
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dampnetur; ita quod caput ei amputetur, si in forciam nostram vel